
UCHWAŁA NR 42/201/2016

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 9 marca 2016 roku

w sprawie upoważnienia Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Wysokiem Mazowieckiem do dokonywania zmian w planie finansowym wydatków

budżetowych w 2016 roku

Na  podstawie  art.  258  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z
2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830, 1890)
oraz § 9 ust. 5 Uchwały Nr XI/95/2015 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 22 grudnia
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2016 rok,

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Leszek Mężyński - członek zarządu
4. Jerzy Pakieła - członek zarządu
5. Zbigniew Piszczatowski - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Wysokiem
Mazowieckiem  do  dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  bieżących  między
paragrafami 4050 i 4060 w ramach rozdziału 75411 w roku budżetowym 2016.

§ 2.  1.  Zobowiązuje  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  
w  Wysokiem  Mazowieckiem  do  informowania  w  formie  pisemnej  Zarządu  Powiatu
Wysokomazowieckiego,  za  pośrednictwem  Skarbnika  Powiatu,  o  każdorazowym  dokonaniu
zmian, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, w terminie 7 dni od dnia ich dokonania.

2.2. Informację, o której mowa w ust. 1, dotyczącą ostatniej dokonanej w 2016 r. zmiany
Komendant Powiatowy składa w terminie do dnia 28 grudnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Komendantowi Powiatowemu
Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu:

1. Leszek Gruchała - ……...………….……………

2. Leszek Mężyński - ………………….……..…….

3. Jerzy Pakieła - ……...………….……………

4. Zbigniew Piszczatowski - ……...………….……………



UZASADNIENIE

Działając  w  oparciu  o  §  9  ust.  5  Uchwały  Nr  XI/95/2015  Rady  Powiatu
Wysokomazowieckiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2016

rok  Zarząd Powiatu przekazuje część uprawnień Komendantowi Powiatowemu Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Wysokiem  Mazowieckiem  do  dokonywania  przeniesień  w  planie
finansowym wydatków jednostki  -  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Wysokiem Mazowieckiem  pomiędzy  paragrafami  4050  i  4060.  Komendant  Powiatowy  o
dokonanych  przeniesieniach  planowanych  wydatków  informuje  bezzwłocznie  Zarząd
Powiatu. 

Potrzeba  udzielenia  upoważnienie  do  dokonywania  powyższych  zmian  wynika  z
wejścia w życie z dniem 1 czerwca br. ustawy z dnia 24 stycznia 2014 r. o zmianie ustawy o
Policji, ustawy o Straży Granicznej, ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, ustawy o Biurze
Ochrony Rządu, ustawy o Agencji  Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji  Wywiadu,
ustawy  o  służbie  wojskowej  żołnierzy  zawodowych,  ustawy  o  Centralnym  Biurze
Antykorupcyjnym,  ustawy  o  służbie  funkcjonariuszy  Służby  Kontrwywiadu  Wojskowego
oraz Służby Wywiadu Wojskowego,  ustawy o Służbie  Więziennej  oraz  niektórych innych
ustaw (Dz. U. z dnia 18 kwietnia 2014 r. poz. 502) wprowadzającej zmiany w uposażeniu
strażaków  z  tytułu  zmniejszenia  uposażeń  funkcjonariuszy  za  okres  przebywania  na
zwolnieniu lekarskim.

Ilość  środków  do  przeniesienia  w  roku  budżetowym  z  ww.  tytułu  jest  trudna  od
oszacowania,  natomiast  będzie  występowało  minimum cztery  okresy  rozliczeniowe,  które
mogą skutkować koniecznością  przenoszenia środków finansowych, dlatego też udzielenie
upoważnienia  usprawni  pracę  jednostki  i  pozwoli  na  płynne  wydatkowanie  środków
finansowych.


